SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

12/08/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 29.55

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009814

N° AUTORIZACION:

1208202501180169297900120011190000098141234567819

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-08-12T15:05:39-05:00

1208202501180169297900120011190000098141234567819

CONSUMIDOR FINAL

7862108350134

7622210539656

SERVILLETA DOLLY PQT 75 U

POLVO ROYAL 20G

1010012131402S CHIQUITENEDOR 100U

7862100145288

7861002569444

7861002567396

7861190400659

P2

HB

7861024624725

012

012

7862109438268

7862109438268

HHL

7861047723887

7861024626255

012

759494004758

PM

7861009945760

CCR150

78600942

AM

7861106411090

8801116013579

7702011304070

PLATO HONDO GOLDERIE 25U

ACEITE PALMA DE ORO 900ML

ACEITE PALMA ORO 420ML

LONCHYS 4U

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P2 PAQ 100 U

HARINA BLANCA LBS

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

HUEVOS DE GALLINA MED

HUEVOS DE GALLINA MED

PEPSI 1L

PEPSI 1L

HELADO HIELERO

POLITO VAINILLA

COCA COLA ORIGINAL 300ML

HUEVOS DE GALLINA MED

TESALIA ICE NARANJILLA 500 ML

PANELA MOLIDA LBS

SUBMARINO VAINILLA

COCA COLA RETORNABLE 2L

COCA COLA ORIGINAL 500ML

ARROZ MACARERNO LB

LECHE PARMALAT 900 ML

TABACO C 20U

CHOCO BREAK 50U

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

.50

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

5.00

0.3043
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0.6500
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0.13

0.43
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CRF

CRFV

7861010403471

7861010403471

78601109

7861001200393

7861001200393

7861065503768

7861000280969

7861001238549

COLA RETORNABLE FANTA 1L

COLA RETORNABLE FIORA VANTI

CHORIZO PARRILLERO DON DIEGO 130G

CHORIZO PARRILLERO DON DIEGO 130G

LARK EN ENTERAS

MAYONESA MAGGI 30 GR

MAYONESA MAGGI 30 GR

RIZADAS DE MAYONESA 25G

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

SALSA DE TOMATE MAGUI

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:
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SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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0.0000
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0.0000

0.43

0.43

0.74

0.74

0.43

0.3

0.3
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